Nr.

10

11

12

13

14

Kiippersbusch Produktdatenblatt Dunstabzugshauben

nach Eu-Vorgabe 65/2014 und 66/2014

Beschreibung

Name oder Warenzeichen des Lieferanten
Modellname

Jahrlicher Energieverbrauch

Energieeffizienzklasse

Daten
Klppersbusch Hausgerdte GmbH
EDIP 6450.0

52 kWh/Jahr

(A+++ - niedriger Energieverbrauch bis A

G — hoher Energieverbrauch)

Fluiddynamische Effizienz 28,6

Klasse fir die fluiddynamische Effizienz A

Beleuchtungseffizienz 59,1 Ix/Watt

Beleuchtungseffizienzklasse A

Fettabscheidegrad 76 %

Klasse fir den Fettabscheidegrad C

Luftstrom Normalbetrieb

- minimale Geschwindigkeit 250 m3/h

- maximale Geschwindigkeit 580 m3/h

- Intensivstufe m3/h

- Schnelllaufstufe m3/h

Luftschallemissionen Normalbetrieb

- bei minimal verfligbarer Geschwindigkeit 45 dB

- bei maximal verfligbarer Geschwindigkeit 62 dB

- bei Intensivstufe dB

- bei Schnelllaufstufe dB

Leistungsaufnahme im Aus-Zustand 0,00 Watt

Leistungsaufnahme im Bereitschaftszustand | N/A
Klppersbusch

FOR KUOCHEM MIT STIL



