

Küppersbusch Produktdatenblatt Dunstabzugshauben

nach Eu-Vorgabe 65/2014 und 66/2014

Nr.	Beschreibung	Daten
1	Name oder Warenzeichen des Lieferanten	Küppersbusch Hausgeräte GmbH
2	Modellname	EDIP 6450.0
3	Jährlicher Energieverbrauch	52 kWh/Jahr
4	Energieeffizienzklasse (A+++ - niedriger Energieverbrauch bis G – hoher Energieverbrauch)	A
5	Fluiddynamische Effizienz	28,6
6	Klasse für die fluiddynamische Effizienz	A
7	Beleuchtungseffizienz	59,1 lx/Watt
8	Beleuchtungseffizienzklasse	A
9	Fettabscheidegrad	76 %
10	Klasse für den Fettabscheidegrad	C
11	Luftstrom Normalbetrieb - minimale Geschwindigkeit - maximale Geschwindigkeit - Intensivstufe - Schnelllaufstufe	250 m ³ /h 580 m ³ /h m ³ /h m ³ /h
12	Luftschallemissionen Normalbetrieb - bei minimal verfügbarer Geschwindigkeit - bei maximal verfügbarer Geschwindigkeit - bei Intensivstufe - bei Schnelllaufstufe	45 dB 62 dB dB dB
13	Leistungsaufnahme im Aus-Zustand	0,00 Watt
14	Leistungsaufnahme im Bereitschaftszustand	N/A